
Čí§lo:oBJR-2 2401322
objednavatel

česká televize
Na Hřebenech ll 113214
140 70 Pralra 4 - Kavčí hory
tČ l otČ: 00027383 /cz00027383
Fakturační adresa:
česká televjze
Kavčí hory, Na Hřebenech ll 113214,140 70 Ptaha 4

zřízena zákanem č. 4S3/1 991 Sb., o České ielcvizi, nezapisuje
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4,
číslo t'lčtu: 1 54025210B00
kontaktní osoba: 
Tel:
Mail

číslo objednávky, název a číslo pořadtr/zakázky a číslo fakturované pol§žky Uvácíějte na VŠech fakturách a v ltorespondenci.

Akce: 
Předrněl objednávky: Zaj)štění LED projekci Včetně dopravy, instalace, obsluhy po celou dobu akce a likvidace a instalace pódia pro
koncedy,
Mísio:

Termíny:

Specifikace:

Vše dle dohotly s prorlukcí na zákla<lé výběrovelro íízení včetné dopravy, insialace, obsluhy po celou dobu akce a likvidace a inštálacé
pódia pto kůnceňy.

Za ČT zajišt'uje: 

Pol. Materiál/slUžba Označení Počet Mj Cena/tnj llodn, tletto

dodavatel

Lorenc pavel
Roztylské nárněsti 297/4,|
14100 Praha - Záběhlice
lČ / DlČ: 01577743 / cz8102060208

Zállis ve veř. rei,ijiné ev,:

Číslo dodavatele: aP17O172
Tel:
Mail.

1 13,]07 Technické zaiištěni akce

_ Požadovaná doba plněť: ___ Číslo zakázky/aktivity; __ _.-

MénaiCZK
Dodavatel - plátce DPH návýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vystaví buci'íakturu na celkovrru cenu, nebó íaktury rra cerry za jednotlivá plnění.
Uveclená cena ie nejvýše přípustná a olrsalruje veškeré náklady dodavaiele spojené s realizací předměttl plněni. Cenu (+ PřiPadně
přislušnou opHj utrraoi ob|eclnatel clodavateli ná základě faktury (ctále jen ,,faktura") vystavené dcdavatelem do 14 dnŮ od obouslranného
podpisu dodacího lislu/poskytnUtí plnění,
borlivatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na faklurách pouze účet Zveřejněný spráVcem daně způsobern trnloŽňujícínr dálkový přístup
ve smyslu zákona č. 23512004 Sh., o rlani z přirJané hocinoly, ve ztlění pozrlěiších předpisů (dále jen 'zákon o DPFI"), t]. V legistru PlátcŮ
DPH; uvede_li rjodavatel na faktuře jiný než takový účet, ie objedllátel cjle svého Výhra.iního uvážení opráVněn uhradit dodaváteli cenu
nLrď (i; na účet zveřejněný správcerri daně způsobcm unrožňuj'ícím dálkový příslup ve smys|u zákona o DPH, rtebo (ii) na ÚČet uvedený
na fa'kiuře, a to vše piiparln§ s tím, že óbjednatel je zároveň opfávněn poslupoval dte následujíci ,/ěty; pokud objednatel takto PoStuPUje,
zanikne jeho smlr_rvní závazel( zaplatit ceÁu a čásiku oripovíclajíci DPH dodavatelj. Objednatel ie oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze
zdanirelÁélro p1nění dle snrluvníhó vztahu založeného touto ob]ednávkou přírno příslušnérnu splávci daně ve snryslu zákona o DPH (tj. na
účet správce daně); pokud ob|ecinatel takto poslupuje, zanikrre jeho sntluvní závezek zaplatit částku oripovÍdající DPH dodavateli.

Faktura - <.iaňový doklad musí obsaltovat veškeré nálcžilosti vyžadované zákonem. Splatnosi Íakiury je 30 cJnŮ ode dne doruČení
otlje<lnateli, Neoucle_li íaktura obsahovát stanovené náIežittlsti a/nebo V ní bLldcru uvedeny nesprávné a/nebo neúplnó Úciaje, je

oblLdnatel oprávnén vrátit takovor_r fakturu dodavaieli k doplnění a/nebo úpravě, a to i opakovaně, V takovém PřiPadě se PřeruŠÍ lrěh lhŮtY
spiatnosti a nová lhůta §platnosli počne lléžet okartržikern doručení řádně doplněné a/nebo upravenó faktury objednateli.

čT ERP - scl]válcnl č, Bi?27$,š§ Ww.Ceskatele VlZe,cZ 1r2

Číslo:OBJR-22401322
dodavatel

Lorenc Pavel
Roztylské náměstí 297/41
14100 Praha - Záběhlice
IČ / DIČ: 01577743 / CZ8102060208

objednavatel

Česká televize
Na Hřebenech I1 1132/4
140 70 Praha 4 - Kavčí hory
IČ / DIČ: 00027383 /CZ00027383
Fakturační adresa:
Česká televize
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4,
číslo účtu: 1540252/0800
Kontaktní osoba: 
Tel: 
Mail: 

Zápis ve veř. rej./jiné ev.:

Číslo dodavatele: OP170172
Tel:
Mail:

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.

Akce: 
Předmět objednávky: Zajištění LED projekcí včetně dopravy, instalace, obsluhy po celou dobu akce a likvidace a instalace pódia pro
koncerty.
Místo: 

Termíny:

Specifikace:

Vše dle dohody s produkcí na základě výběrového řízení včetně dopravy, instalace, obsluhy po celou dobu akce a likvidace a instalace
pódia pro koncerty.

Za ČT zajišťuje: 

Pol. Materiál/Služba Označení Počet Mj Cena/mj Hodn. netto

1 13107 Technické zajištění akce

Požadovaná doba plněni: Číslo zakázky/aktivity:

MěnarCZK
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vystaví bud fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plněni. Cenu (+ případně
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen „faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného
podpisu dodacího lislu/poskytnutí plnění.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup
ve smyslu zákona č .  235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), tj. v registru plátců
DPH; uvede-li dodavatel na faktuře jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu
buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo (ii) na účet uvedený
na faktuře, a to vše případně s tím, že objednatel je zároveň oprávněn postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje,
zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze
zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na
účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení
Objednateli. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je
objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo úpravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

1 12www.ceskatelevize.czCT ERP • schválení i .  04227a„SS



ffi3 ť:es§<& Ťcfiexqg§xe _q.,1.\irl!*
á r 'l -_- --4:

Číslo:oBJŘ-2 2401322
§jednává se, že lrude-li clodavatel zasíIai nebo využije možnosti Zasílát faktury (daňové doklady) eleklronickoil poŠtou,.ie povinen je
zásíIat v pDF íormátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu fál(tury@ceskatelevize.cz. Za den doruČeni fakturY (daňového
dokladu) objednateli se považuje den do[učení na e-mailovou adresu objednat€le, což ie zároveň povaŽováno za soulrlas s
využitím této formy komunikác€.

$ntluvni pokuta za prodleni s dotrou clodáni (odevzrjání) zboží/s poskytnutím plněni je s{anovena ve výŠi 0,5% z cčlkóvé cenV 7a kaŽdý
započatý den prodlení.

při nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavátel oprávněn požadovat zaplacení útoku z prodlení ve výŠi 0,03 Ó/o (slovY: tři setinY
procenta) z dlužtlá částky za každý i zapóčatý den prodlení.

Veškeré smluvni pokuty jsou sp|atrré do 15 (patnácti) katendářních dnů o<Je dne rloručení VýzVy opíáVněné §mluvni slrany k jeiich
zaplacení,

Dodavatel neni oprávněn sianovitjakékoli clalší sankce vůči obiednatelí,

Dodavatel není oprávněrr jakkoii rněnit nebo doplriovat text óbjednávky, zejmérra doplňovat do něho smluvni pokuty nebo dalŠÍ
u"tanov"ni, pokud to tyto obchooni podminky výsiovně nepřipou§tějí, Pokud dodáVatel připoji k ob.jedrrávce své vŠeobecné obchodni
poclmínky,'n"r* na vědbmí a podánim nabidky sóuhlasí, že jakékofi.Šniluwíookuty, odstoupeni od smlou.vy a.jiná.u§tanovení zhorŠuiici
ir""ir"""i'our".lnatele proti ob"hodní,o poclmínkánr wedenýnr vtéto objednávce nebo obČanskému zákoníku, jsou nePlatná. POkUd
tJodavatel připoji k textu otrjednávky své všeobecnó obclioclní podmínky, má v přípaelé jeiich rozporu s obchodními podnlínkami
uvedenými v této crLrjednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plnění přednrětu této obiednávky neumožtrí výkon nelegální práce vymezený V U§tanovení § 5 písm. e)
zákona č, 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v plainém znění,

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosii přípa<lně vzniklé z plnění v rárnci předmětu této ohjednávkY {smlouvY), k némuŽ doŠlo
před nát]ytím účinnosti téio smiouvy, náhrazují závazkem vzniklým z této smlouvy, Plnění v rámci přednrělu této §mlouvV Před ÚČinností
iéto smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti,z néj_vzniklé se řídí iouto smlouvou.
pro ňripaa,'ze js'ou ve vyhotávení této smlouvy označený žlutou Ďarvou uřčité informace, smluvní stranY ProhlašujÍ, Že takto ve vzájemné
sr,oje lznáeilýinformaóe, které irudou zneóitólněny v souladu se zákonem č, 34012015 Sb., o registru smluv (dále jen,,zákon ofegislru
srnluv,,). Taktó byto ornui"no zejména, nikoli všaú výlučně, obchorlní taiem§tví, jehož ulajení smluvní stranY odPovídajícím zPŮsobern
zajišťují.
rúo oopanavxu je oprávněn postupem podle zákona o řegistru smluv uveřejnit pouze objeclnatel, a to v době do 30 dnŮ od jejílro
uzavřeni. Nedojdóli v'této době k uveřejnění této objednávký ze strany ol]jednátele, pák je k jejímu uveřejněni PostuPem Podle zákona
o íegi§tru smluv oprávnéna kterákoli smluvní strana"

Smluvní vztah založený touto objednévkou se řídí právním řádem české ťepubliky,
zákoníku,
Přiietí nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odcI^lylkou se vylučqje!

í tl "05- itlíA

česltá televize

Dne

dodavatel

Jméno: Lorenc Pavel

íslušnými ustanovením] Obóanského

Ĵ_
Jméno; Štepanka§unková

Funl<ce: výkonnýředitelMarketingu
Misto: Praha

čT ERP - schvál€oí č, B,l227B Šs www,ceSkalelevlZe,c2

Česká televize Objednávka
Číslo.OBJR-22401322

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je
zasílat v PDF formátu ze své e-niailové adresy na e-mailovou adresu faktury@ceskatelevize.cz. 2a den doručení faktury (daňového
dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s
využitím této formy komunikace.

Smluvní pokuta za prodlení s dobou dodání (odevzdání) zboží/s poskytnutím plnění je stanovena ve výši 0,5% z celkové ceny za každý
započatý den prodlení.

Při nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny
procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich
zaplacení.

Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli.

Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další
ustanovení, pokud to tyto obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavatel připojí k objednávce své všeobecné obchodní
podmínky, bere na vědomí a podáním nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a jiná ustanovení zhoršující
postavení objednatele proti obchodním podmínkám uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud
dodavatel připojí k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, má v případě jejich rozporu s obchodními podmínkami
uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plnění předmětu této objednávky neumožní výkon nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e)
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo
před nabytím účinnosti léto smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností
této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve  vzájemné
shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru
smluv“). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem
zajišťují.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího
uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku. 
Přijetí nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

3 0 -05 "  2024
Dne:Dne:

Česká televize dodavate

Štěpánka  Šunková Jméno: Lorenc  Pave lJméno:

Funkce: výkonný ředitel Marketingu
Místo: Praha

2 /2www.ceskatelevize.czČT ERP - schváleni c .  842278  _ŠS




